
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
 

Pregão Eletrônico nº 90081/2024/SUPEL/RO

Processo Administra�vo: 0016.000049/2024-79

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de outsourcing de impressão e
locação de scanner, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, des�nada a
atender o Ins�tuto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON.

 

A Superintendência Estadual de Licitações, através do seu Pregoeiro Subs�tuto, nomeado
através da Portaria nº 50/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 22 de maio de 2024, torna público aos
interessados e, em especial, às empresas que re�raram o Edital, que a sessão de abertura do certame
licitatório prevista para o dia 03 de setembro de 2024 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF) fica adiada
para o dia 05/09/2023 às 10h00min (Horário de Brasília-DF), em razão da necessidade do cumprimento
do prazo para resposta a pedidos de esclarecimentos impetrados ao Edital.

 

Porto Velho-RO, data e hora do sistema.

 
Elenilson José Sá�mo Frelik

Pregoeiro Subs�tuto
Portaria nº 50 de 22 de maio de 2024

Documento assinado eletronicamente por ELENILSON JOSE SATIMO FRELIK, Pregoeiro(a), em
03/09/2024, às 08:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0052425607 e o código CRC 79FEF049.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0016.000049/2024-79 SEI nº 0052425607

03/09/2024, 11:46 SEI/RO - 0052425607 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54059278&inf… 1/1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

